ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

          №7 д. Воронино
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  марта  2020 года                                                                            №  14

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды в отношении объектов, являющихся муниципальной собственностью Муниципального образования «Воронинское сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Муниципального образования «Воронинское сельское поселение», Администрация Муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду на аукционе:

1.1. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, Томский район, д. Воронино, ул. Центральная, 74, назначение: офисное, площадь 19,5 кв.м., инвентарный номер здания, в котором расположен объект оценки: 69:254:0029:18:10598 (технические характеристики, иное подробное описание указаны в аукционной документации, отчете № 1-06-19-16 от 26.11.2019 г. об определении арендных ставок для объектов недвижимости);

Нежилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, Томский район, д. Воронино, ул. Центральная, 74, назначение: офисное, площадь 45,3 кв.м., инвентарный номер здания, в котором расположен объект оценки: 69:254:0029:18:10598 (технические характеристики, иное подробное описание указаны в аукционной документации, отчете № 1-06-19-16 от 26.11.2019 г. об определении арендных ставок для объектов недвижимости);

Нежилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, Томский район, д. Воронино, ул. Центральная, 74, назначение: офисное, площадь 110 кв.м., инвентарный номер здания, в котором расположен объект оценки: 69:254:0029:18:10598 (технические характеристики, иное подробное описание указаны в аукционной документации, отчете № 1-06-19-16 от 26.11.2019 г. об определении арендных ставок для объектов недвижимости);

2. Администрации Муниципального образования «Воронинское сельское поселение», в соответствии с действующим законодательством, организовать и провести аукцион на право заключения договоров аренды нежилых помещений;

3. В целях проведения аукциона утвердить аукционную документацию на право заключения договоров аренды в отношении объектов, являющихся муниципальной собственностью Муниципального образования «Воронинское сельское поселение» (приложение);
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава поселение ____________________/Пинус А.В./

04.03.2020   21101.2018

 2727042006 г.

2